* Vide verb. *Precuator*.
Prorex.
* Vide verb. *Extorquere*, *Inflitti*, *Pars*, *Tributum*.
Prorogatio.
Prorogatio alia nova ad alios annos an possit ex multis prout nec fieri, si donativum adducatur per multos annos. tr.6.ref.11. per totam. p.375
Provincia.

Si de Provinciis infidelium Pontifex det titulum donationis Principi alicui, an licite possit contra aliis bellum indicere. tr.7.ref.17. per totam. p.392

* Vide verb. *Infidelis*, *Lex*.
Provincialis.
Provinciales concedentes subditis licentiam ad diligendum cum incertufo, vel habente votum ad pertinentem debitum, non possunt dictam licentiam revocare absque iusta causa. tractatu 1. refolut. 26. §.5. p.187

Et an haec licentia spiret morte Provincialis concordatis. ibid. §.2. in fine, sed non definita videtur. ref.281. p.187. & 188

* Vide verb. *Appellare*, *Capitulum*, *Delictum*, *Egit*, *Obedientia*, *Pana*, *Regulae*.
Provocare.

Provocare ad inebriandum se Titum an licitum sit evitandum peccatum illius, cum haec sit vera iustificatio ad malum & scandalum activum. tract.5.ref.37. per totam. p.346
Proximus.
Quando proximus delictum non cognoscit an quis tenetur ad correctionem. tract.8.ref.68. §.1. p.321
Puber.

* Vide verb. *Eligere*, *Patr.*
Publicare.
* Vide verb. *Lex*.
Publicé, *Publicum*.
Quando publica sunt peccata Superiorum, an publice publice arguere debeant illos etiam si nulla spem emendatio. tract.4.ref.26. §.1. p.295

Publicé an licitum sit reprehendere Principem, Prelatum, Superiores Ecclesiasticos, & Religiosos. tract.4.ref.27. §.1. & seqq. pag.296
Quando publicum censendum sit peccatum, ut licet prætermisso primo gradu private monitionis corriger publicè coram aliis. tract.4.ref.47. §.1. p.366
Et quid, si possim privatè corriger eum, qui publicè peccavit, teneor-ne nihilominus argere publicè, aut Praelato denunciare. ibid. §.2
Publicis peccatoribus ut mereretur, iurari, &c. an sit adhibenda correcção. tractatu 4. refolut. 71. per totam. p.324

* Vide verb. *Concionatores*.
Pudendo.

Rerum Notabilium.

Pudenda.

* Vide verb. *Chirurgus, Medicus.*

Pudor.

* Vide verb. *Licentia, Verecundia, Voluntas,*

Puella.

* Vide verb. *Anus, Domicella, Dos, Examen, Femina, Testamentum,*

Pugnare.

* Vide verb. *Bellum.* Et sequere eius notationem.

Punire.

Punit Regulares an possit Episcopus in casu Concilij Trid. *eff. 7.c.14. tract. 1.ref. 41. §.1. pag. 28.*

Ubi aliqua notabilitas pro praxi circa Regulares, & Egoites Hierosolymitanos degentes, & delinquentes extra claustra, & quoad degentes intra claustra, sed extra delinquentes, &c. etiam si cum notorietate, & scandalo deliquerint intra Ecclesia sui Monasterij. Et quid in itis casibus competat Episcopis facere. §.1. & seqq. pag. 28. & 29

Punit, & castigare censuris, & aliis penitis Regulares an possit Episcopus in vigore Concilij Trident. in aliquibus casibus, in quibus illi a Sede Apostolica subiectiuntur. *tract. 1.ref. 44. per totam. p. 30.*

Ubi pro praxi 17. casus proponuntur.

Punit ab Episcopo an possint Regulares praedicantes in alienis Ecclesiis sine licentia Episcopi. *tract. 1.ref. 55. §.1. pag. 37.*

Et quid, si praedicent in suis Ecclesiis non petitata benedictione Episcopi. *tr. 1.ref. 61. per tot. p. 40.*

Iam est in supradictis casibus de Capitulo Sede vacante. *tr. 1.ref. 62. per totam. p. 41.*

Punit an possit Regularis ab Episcopo excipiendo sacramentum confessionis absque approbatione Episcopi. *tr. 1.ref. 88. §.4. pag. 64.*

Punit an possit Regularis, qui expositus a suo Superiori ad experientias tantum confessiones virorum excipit tamen Confessiones feminarum vigore Iubilai, &c. *tr. 1.ref. 121. per totam. p. 85.*

Punit ab Episcopo an possit Religiosus delinquens in alieno Monasterio, vel saltem a Superiori illius Monasterij, &c. *tract. 1.ref. 197. §.1.p. 125.*

Punit a Dominis an servi possint, si inventantur casu, quo possint licite fugere. *tractatu 1. resolutione 15. §.1. pag. 437.*

* Vide verb. *Delinquentes, Vicarius Ecclesiasticus.*

Quarta funeralis.

* Vide verb. *Famina, Novitium.*

Quinquennium.

* Vide verb. *Reclamare.*

R

Ratificare.

* Vide verb. *Professio.*

Ratio.

Ratio legis plus debet attendi, quia ipsa lex. Unde in lege magis attendenda sunt, quae comprehenduntur ex mente legis, quam quae comprehenduntur ex verbis legis. *tr. 1.ref. 308. §.1. ante medium. pag. 215.*

Ratione aliqua emendandum an quis teneatur corrige-re peccantem. *tr. 4.ref. 57 per totam. p. 314.*

Qua ratione si licitum, vel illicitum conficeret, aut vendere res aliquas, quibus emptores creduntur ad peccandum abusuti, ut vestes, arma, fucos, vena-

na, &c. *tr. 5.ref. 66. §.2.p. 363.*

* Vide verb. *Injustitia.*

Ratio seu Pititia.

* Vide verb. *Pititia.*

Racamatura.

* Vid. verb. *Domicella, Occupare.*

Rectedens.

* Vide verb. *Novitium.*

Receptio.

* Vide verb. *Recipere.*

Recidivus.

Ut a recidivo frater sit securior, an quamvis proximus sit emendatus, possit quis illum Platato, ut patri denunciare? Et quid si adit periculum reclausus. *tract. 4.ref. 54. per totam. pag. 352.*

Et quid faltem in Soc. Iesu. *tr. 4.ref. 55. per totam. ibid.*

Recipere, Recipiendum, Recipientes.

* Vide verb. *Emendatum, Intentio, Monasterium, Novitium, Pecunia, Professio, Puella, Restitutio, Sacramentum.*

Recitare.

* Vide verb. *Cocis, Comedia, Canonica hora, Officium divinum, Socini, Sardius.*

Reclamare.

Reclamare post quinquennium an possit professus Re-

ligionem per vim, & metum. *tr. 1.ref. 181. §.1.p. 116.*

Et ut possit audiri post quinquennium, an debeat impe- trare rescriptum a Papa, sine quo nec Superior, nec Episcopus possit reclamantem audire. *ibid. §.2.*

Ad reclamandum impeditus intra quinquennium an possit adhuc reclamare, non obstante Concil. Trident. *eff. 25.c.9.de Regular. tr. 1.ref. 184. §.1.p. 117.*

Et quid, si revera sit professionem esse nullam, & labi quinquennium, si nullo modo rata habuit profes- sionem, an possit adhuc reclamare. *ibid. §.3.*

Recompensatio.

Recompensationem occultam sibi facere an servii pos- finit si spoliantur a Dominis in casibus, in quibus sibi acquirunt. *tr. 8.r. 33. §.1.p. 444.*

Recreatio.

* Vide verb. *Monasterium.*

Rector.

* Vide verb. *Delictum, Emendare.*

Recurrere.

Recurrere ad Superiorum supremum sine inferiorum Praelatorum licentia an Religiosi possint ad ornatum Concil. *Trid. eff. 25.c.4.de Regular. tr. 1.ref. 11. §.1.p. 8.*

Reddere.

Qui reddit inutiliter servum alienum, an teneatur re- stituere aliquid non solum Domino, sed servo. *tr. 8.ref. 36. per totam. p. 445.*

* Vide verb. *Expenſa.*

Y y

Redditus.

* Vide verb. *Tempus.*

Quadriga, Quadrigare.

* Vide verb. *Frates Minores.*

Qualitas.

* Vide verb. *Actus, Illegitimus, Procurator.*

Quantitas.

Quantitate magna an res comedibilis recepta- cum licentia Praelati possint dispensari in extra- nos, & non obstante, quod sint magni pretij. *tract. 3.ref. 34. §.1.p. 263.*

Quoniam quantitas requiratur, ut ea sine licentia Su- perioris usurpata a Religioso ad peccatum mortale de- veniatur. *tract. 3.ref. 40. §.1.p. 266.*

Et quoniam quantitas requiratur ex comedibilibus. *ibid. §.1. & seqq.*

Et si comedibilia perveniant ad quantitatem notabilē, an teneatur restituere. *tr. 3.ref. 45. per totam. p. 268.*

Si quantitatem aliquam expendendi Religiosus habet licentiam generalē, an possit valide illam ludo ex- ponere, vel consumere in alios usus illicitos. *tract. 3.ref. 60. §.1. & seqq. p. 273. & 274.*

* Vide verb. *Capitulum, Christianus, Cognitio, Furtum, Munus, Pecunia, Regulares, Valor.*

Tom. VII.

Index

Reditus.

De redditibus annuis ex Superioris licentia ad usum sumum Religioso concessis sine aliqua restrictione an poslit Religiosus liberè parcius vivendo alii donare, tr. 3, ref. 29, per totam, p. 262

* Vide verb. *Equites, Novitii, Paupertas.*

Redemptio.

* Vide verb. *Cessus.*

Redigere.

* Vide verb. *Servitus.*

Reducere.

Reducere vexationem in administratione Sacramentorum præbendo pecunias an possim sine scandali peccato, & Symonia. Et an pro audiendo sacro in die festo, tr. 3, ref. 4, ubi latè, per totam, p. 327

Et an in aliis diversis casibus hoc licite possit fieri, si adit necessitas gravis, ibid.

* Vide verb. *Capius, Modus Pater.*

Redire.

* Vide verb. *Eiectus, Servitus.*

Reducere.

Reducere regulam ad pristinum statu possunt Superiores Regulares, non obstante quod per multos annos relaxata fuerit, tr. 1, ref. 303, §. 1, pag. 211

Redundare.

* Vide verb. *Beneficium, Exterus.*

Reexaminate.

Reexaminate Confessarios Regulares an Vicarius Sede vacante possit, tr. 1, ref. 63, §. 9, p. 42

Reformatio.

An reformationis causa non possit Monialis de uno Monasterio ad aliud transire sine licentia Pontificis, &c. tr. 1, ref. 333, per totam, p. 228

Regendum.

* Vide verb. *Dux.*

Regimen.

* Vide verb. *Arbitrium.*

Regio.

In regionem alienam posse Dominus amandare, & vendere leviter post promissionem, & sponsalia servi, tr. 8, ref. 57, §. 2, p. 453

In regionem longinquam servum ablegatum an eius uxori tencatur cum lequi, tract. 8, 1, 58, §. 1, ibid.

Regnica.

* Vide verb. *Exterus, Iustitia.*

Regnum.

Regnum Sicilæ quam benignè sit onerandum gabellis, & donativis præ ceteris Regni, tract. 6, ref. 9, per totam, pag. 374

Regno alicui donativum, & tributum impositum propter bellum, & sumptus, quos sustinet Rex in aliis Regnis, ac sit iustum, tr. 6, ref. 10, per totam, ibid.

* Vide verb. *Arbitrium, Barones, Brachium, Beneficium, Damnum, Exterus, Impedire, Præbere, Procurator, Rex.*

Regula.

Regulam generalem dire ad cognoscendum, quandoles prolibens actum, eundem irritet, difficile hoc est, tract. 1, ref. 159, §. ult, p. 107

Sed legè dictam rel. per totam circa hoc, & non pigebit, p. 104, & scqq.

* Vide verb. *Confundendo, Edere, Fratres Minorores, Officium divinum, Reducere.*

Regulares.

* In indice primo posito in princ. huius tom. lege omnes plus quam mille difficultates. Tract. 1, de Dubiis Regulari, super hoc verb. *Regulares*, in quod verb. inclusi sunt *Novitii, Novicia, Moniales, & Equites D. Ioannis, D. Iacobi, &c.*

Sanctius in predicto Indice lege omnes quaestiones ex ref. unica tract. 2, de validitate professionis cuiusdam Equitis Hierosolymitani. Et eadem et ratio pro

omnibus difficultatibus contentis in Tract. 3, de Pas-

tas quæstiones repertæ pro se prædictis Regulari-